PORTARIA Nº 045/2018

O VICE-DIRETOR DA FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Tornar  público  que  na  sessão  pública  de  apresentação  do  relatório

consubstanciado  das  atividades  acadêmicas,  indicada  através  da  Portaria  nº

43/2018,  para  avaliação  e  atribuição  de  notas  do  Professor  Thomas  da  Rosa

Bustamante,  foi incluída a avaliação e atribuição de notas também da Professora

Karine Salgado, visando a avaliação de desempenho acadêmico para promoção à

Classe de Professor Associado da Faculdade de Direito da Universidade Federal de

Minas  Gerais,  nos  termos  do  §2º  do  artigo  29  da  Resolução  Complementar  nº

04/2014,  de  09.09.2014,  do  Conselho  Universitário  da  Universidade  Federal  de

Minas Gerais. A sessão ocorrerá no dia 09 (nove) de agosto do corrente ano, no

horário das 9h às 12h, no Auditório Francisco Luiz da Silva Campos, localizado

no 16º andar do Edifício Vilas Boas da Faculdade de Direito da UFMG, na Avenida

João Pinheiro, nº 100, Belo Horizonte/MG.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, 07 de agosto de 2018.

Professor João Alberto de Almeida
Vice-Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

_______________________________________________________________________
Av. João Pinheiro, 100 - Centro - CEP 30130-180 - Belo Horizonte - MG - Brasil  - 31 3409-8604 - diretoria@direito.ufmg.br

	PORTARIA Nº 045/2018